[bookmark: _GoBack]新入生父母・保護者歓迎会
へのお誘い 参考例（封書）

資料　４

専修大学育友会○○支部
新入生父母・保護者　歓迎会の開催について（ご案内）

拝啓　新緑の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。
新入生ご父母・保護者の皆様には、このたびのご子女の専修大学ご入学、誠におめでとうございます。また、在学生のご父母・保護者の皆様におかれましては、ご子女の成長を日々感じておられることと存じます。
さて、○○支部も今年○○名の新入生ご父母・保護者の皆様をお迎えし、支部会員数は○○名となりました。今年度も引き続き、会員の親睦及び情報交換に努めてまいりたいと思っております。
つきましては、「○○支部新入生父母・保護者歓迎会」を開催いたします。東京への進学で何かとご心配のこの時期、先輩在学生のご父母・保護者の皆様とともに、ご子女の大学生活の話（アルバイト・サークル・生活経費等々）など、食事をとりながらの楽しい情報交換の会にしたいと思っております。
時節柄何かとご多用のことと存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。
敬　具

◆◆○年○月○○日

１．日　時　◆◆○年○月○○日(○)　○○時から
２．場　所　○○ホテル　住　所：○○市○○町○○１丁目２番地
　　　　　　　　　　　　　電　話：
３．会　費　○○○○円

　○○支部　支部長　○○　○○
住　所：○○市○○町○○３丁目３番地
電　話：
Ｍａｉｌ：

　※お手数ながらご都合のほどを同封のはがきにて○月○日までに
お知らせくださるようお願いいたします。